

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2649

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/03/2021

Señor(es): SEÑORITA GENESIS RUIS

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9300061904547	TITIRE	1		\$1.900		\$1.900
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
7807265010194	COLA FRIA PROARTE 500grs	1		\$1.900		\$1.900
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$3.690		\$3.690
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	6		\$1.690		\$10.140
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$390		\$390
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$690		\$690
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$590		\$590
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	2		\$1.690		\$3.380
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
3086123389113	PLUMON PERMANENTE BIC AZUL	2		\$690		\$1.380
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	2		\$690		\$1.380
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.290		\$1.290
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3100004020558	OJITOS PLASTICOS	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES: PALOS HELADOS GRUESO PROARTE		1		\$590		\$590
7453078524832	PAPEL CREPE VERDE LIMON	3		\$290		\$870
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$1.190		\$2.380
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
20	PINCEL PLANO 20	1		\$890		\$890
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$40.185
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.635
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$47.820